

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

- ๑.ชื่อโครงการ จ้างเหมาตีเส้นแบ่งช่องจราจรบนผิวทางเพื่อลดการเกิดอุบัติเหตุของยานพาหนะ จำนวน ๖ รายการ
- ๒.หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม
- ๓.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๖๙๑,๐๐๐.- บาท
- ๔.ลักษณะงาน ตีเส้นแบ่งช่องจราจรบนผิวทางเพื่อลดการเกิดอุบัติเหตุของยานพาหนะ
- ๕.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๙ ตุลาคม ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๑,๖๙๒,๓๗๗.๓๓ บาท
- ๖.บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ สรุปราคากลางค่าก่อสร้าง
 - ๖.๒ แบบสรุปประมาณราคางานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม
- ๗.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายรังสรรค์ ศุภมาสหิรัญ	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายธีรพงศ์ ยกกลิ้น	กรรมการ
๗.๓ นายสาคร โลหะเจริญ	กรรมการ

ประเภทงาน	ตีเส้นแบ่งช่องจราจรบนผิวทางเพื่อลดการเกิดอุบัติเหตุของยานพาหนะ
เจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม
สถานที่ก่อสร้าง	จำนวน 6 รายการ (รายละเอียดแนบท้าย)
หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ	องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม
ประมาณราคาตามแบบ ปร. 4	จำนวน 3 แผ่น
ประมาณราคาวັນที่	18 ตุลาคม 2564

ลำดับที่	รายการ	จำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	คิดเป็นราคาค่าก่อสร้าง	1,692,377.33	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % - ดอกเบี้ยเงินกู้ 5% ต่อปี - เงินประกันผลงานหัก 0% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7% - พื้นที่ ปกติ
	รวมราคากลาง	1,692,377.33	
(ตัวอักษร)	หนึ่งล้านหกแสนเก้าหมื่นสองพันสามร้อยเจ็ดสิบเจ็ดบาทสามสิบสามสตางค์		

ประมาณราคา ณ วันที่	18 ตุลาคม 2564	ราคาน้ำมันดีเซลที่ อ.เมืองนครปฐม	28.89 บาท
ขนาดหรือเนื้อที่	-	ตร.ม.	
เฉลี่ยราคาตารางเมตรละ	-	บาท	

นายช่างโยธาอาวุโส

นายช่างโยธาชำนาญงาน

นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ติดเส้นแบ่งช่องจราจรบนผิวทางเพื่อลดการเกิดอุบัติเหตุของยานพาหนะ จำนวน 6 รายการ (รายละเอียดแนบท้าย)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย x FN	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	ถนนสายสมเด็จพระย่า ม.5 ต.ทรงคนอง เขื่อนต่อ ต.บางเตย								
	อ.สามพราน จ.นครปฐม								
	1.1 งานลบเส้นจราจรเดิม	ตร.ม.	382.40	10.00	3,824.00	1.3607	13.60	5,203.31	
	1.2 งานสีเทอรูมพลาสติก (สีขาว+สีเหลือง)	ตร.ม.	382.40	290.00	110,896.00	1.3607	394.60	150,896.18	
2	1.3 RUMBLE STRIPS	ตร.ม.	46.80	450.00	21,060.00	1.3607	612.31	28,656.34	
	ถนนสายวัดดอนขนก ม.7 ต.ดอนยายหอม อ.เมืองนครปฐม								
	เขื่อนต่อ ต.ตลาดจินดา อ.สามพราน จ.นครปฐม								
	2.1 งานลบเส้นจราจรเดิม	ตร.ม.	555.00	10.00	5,550.00	1.3607	13.60	7,551.88	
3	2.2 งานสีเทอรูมพลาสติก (สีขาว+สีเหลือง)	ตร.ม.	555.00	290.00	160,950.00	1.3607	394.60	219,004.66	
	2.3 RUMBLE STRIPS	ตร.ม.	93.60	450.00	42,120.00	1.3607	612.31	57,312.68	
	2.4 ทางม้าลายกว้าง 2.00 เมตร ผิวจราจรขนาด 6.00 ม.	ชุด	2.00	1,740.00	3,480.00	1.3607	2,367.61	4,735.23	
	ถนนสาย ม.2 ต.หนองลูหลิม เขื่อนต่อ ต.ทัพหลวง								
3	อ.เมืองนครปฐม จ.นครปฐม								
	3.1 งานลบเส้นจราจรเดิม	ตร.ม.	398.25	10.00	3,982.50	1.3607	13.60	5,418.98	
	3.2 งานสีเทอรูมพลาสติก (สีขาว+สีเหลือง)	ตร.ม.	398.25	290.00	115,492.50	1.3607	394.60	157,150.64	
	3.3 RUMBLE STRIPS	ตร.ม.	31.20	450.00	14,040.00	1.3607	612.31	19,104.22	

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ศิลีนแบ่งช่องจราจรบนผิวทางเพื่อลดการเกิดอุบัติเหตุของยานพาหนะ จำนวน 6 รายการ (รายละเอียดแนบท้าย)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย x FN	ราคากลาง	หมายเหตุ
4	ถนนสายเลียบบคลองชลประทาน ม.1,7,15,1,13,8 ท.หัวขวาง อ.กำแพงแสน เชื่อมต่อ ม.9 ต.ลำแพย อ.ดอนตูม จ.นครปฐม								
	4.1 งานลบเส้นจราจรเดิม	ตร.ม.	382.40	10.00	3,824.00 ✓	1.3607	13.60	5,203.31 ✓	
	4.2 งานสีเทอรูมิพลาสติก (สีขาว+สีเหลือง)	ตร.ม.	382.40	290.00	110,896.00 ✓	1.3607	394.60	150,896.18 ✓	
	4.3 RUMBLE STRIPS	ตร.ม.	46.80	450.00	21,060.00 ✓	1.3607	612.31	28,656.34 ✓	
5	ถนนสายเลียบบคลองชลประทาน ม.7,11 ต.หัวขวาง กำแพงแสน เชื่อมต่อ ม.9 ต.ลำแพย อ.ดอนตูม จ.นครปฐม								
	5.1 งานลบเส้นจราจรเดิม	ตร.ม.	420.00	10.00	4,200.00 ✓	1.3607	13.60	5,714.94 ✓	
	5.2 งานสีเทอรูมิพลาสติก (สีขาว+สีเหลือง)	ตร.ม.	420.00	290.00	121,800.00 ✓	1.3607	394.60	165,733.26 ✓	
	5.3 RUMBLE STRIPS	ตร.ม.	15.60	450.00	7,020.00 ✓	1.3607	612.31	9,552.11 ✓	
6	ถนนสาย ม.2,3,6,7,15 ต.ทัพหลวง อ.เมืองนครปฐม เชื่อมต่อ ม.14 ต.หัวขวาง อ.กำแพงแสน จ.นครปฐม								
	6.1 งานลบเส้นจราจรเดิม	ตร.ม.	1,516.50	10.00	15,165.00 ✓	1.3607	13.60	20,635.01 ✓	
	6.2 งานสีเทอรูมิพลาสติก (สีขาว+สีเหลือง)	ตร.ม.	1,516.50	290.00	439,785.00 ✓	1.3607	394.60	598,415.44 ✓	
	6.3 RUMBLE STRIPS	ตร.ม.	85.80	450.00	38,610.00 ✓	1.3607	612.31	52,536.62 ✓	

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ติดตั้งแบ่งช่องจราจรบนผิวทางเพื่อลดการเกิดอุบัติเหตุของยานพาหนะ จำนวน 6 รายการ (รายละเอียดแนบท้าย)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย x FN	ราคากลาง	หมายเหตุ
รวมราคากลาง									
1,692,377.33									

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นายรังสรรค์ ศุภมาสิทธิญ)

นายช่างโยธาอาวุโส

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายธีรศักดิ์ ยกกลิ่น)

นายช่างโยธาคำนวณงาน

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายศศิธร โลหะเจริญ)

นายช่างโยธาคำนวณงาน